
令和６年８月吉日 

茨城県防衛協会 

 会 員 各 位 

 

茨 城 県 防 衛 協 会  

 

令 和 ６ 年 度 講 演 会 の ご 案 内 

 

拝啓 大暑の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から、茨城県防衛協会の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さてこの度、全国防衛協会連合会が下記のとおり講演会を開催いたします。 

講演会への参加をご希望の方は、茨城県防衛協会事務局までお問い合わせ

ください。 

なお、募集期間は８月２０日（火）までとしますが、定員（約１００名）

になり次第締め切りとさせていただきます。 

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

日 時 ： 令和６年９月１８日（水） 15：30～17：00 

場 所 ： グランドヒル市ヶ谷 ３階（瑠璃西の間） 

         新宿区市谷本村町 4-1 Tel 03-3268-0111 

講 師 ： 前在中国特命全権大使 垂 秀 夫 氏 

演 台 ： 習近平中国と鄧小平中国 

主 催 ： 全国防衛協会連合会、東部防衛協会 

 

 

＜申込連絡先＞ 

 茨城県防衛協会 事務局 小林 

        水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館内 

      Tel 029-227-7121 mail kan-3@is-kaikan.or.lp 

  


